ЛЕБЯЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28» __июня______  2024 г. № 10                                                                                с. Лебяжье
	Об учреждении Сборника муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Лебяжинский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Учредить печатное средство массовой информации «Сборник муниципальных правовых актов Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края».

2. Считать Сборник муниципальных правовых актов Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края официальным источником опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления и выборных должностных лиц местного самоуправления Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

3. Утвердить Положение о Сборнике муниципальных правовых актов Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (приложение 1).

4. Утвердить состав Редакционного совета Сборника муниципальных правовых актов Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (приложение 2).

5. Настоящее решение вступает в силу после официального публикования, но не ранее вступления в силу изменений Устава муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края в части изменения порядка опубликования муниципальных правовых актов.

Глава сельсовета                                                                                    В.И.Тибекин